O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

22 de Agosto de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para p fornecimen-
to e aquisição de itens diversos para apoio aos eventos da administração municipal,
(squeeze, caneca, mochila, pasta, entre outros), para atender as demandas das Secre-
tarias Municipais de Barra do Choça, conforme especificações constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - ETP. Data/Hora da disputa
05/09/2023 às 14h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://
barradochoca.ba.gov.br/editais/. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Bar-
ra do Choça, 21 de Agosto de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Obje-
to: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
no fornecimento de filme para RX em atendimento ao Hospital Municipal Dr. José
Maria de Magalhães Netto da Secretaria Municipal de Saúde.  Data/Hora da disputa
05/09/2023 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://
barradochoca.ba.gov.br/editais/. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Bar-
ra do Choça, 21 de Agosto de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Obje-
to: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de implantação
de Sistema de Software Unificado para as Gestões especializado em Hospitalar, Siste-
ma Almoxarifado, Sistema de Transporte, Central de Regulação e Desenvolvimento,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - ETP.
Data/Hora da disputa 06/09/2023 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos es-
tão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/editais/. Informações: licitacao@
barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 21 de Agosto de 2023. Fabio Santos Prado -
Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
especializada na administração de seguro veicular para os veículos que compõem a
frota do Município, com cobertura de qualquer tipo de sinistros aos veículos, seus con-
dutores e a terceiros, conforme especificações constantes do TERMO DE REFERÊN-
CIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - ETP. Data/Hora da disputa 06/09/2023 às
10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.
ba.gov.br/editais/. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça,
21 de Agosto de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.